LIBROS INDEX.

Cranon qualis locus	3.208.f	crocus unde fit	5.404.g	cubare in latus dextrum optimum. class.4.	
Cranos opifices ut faciant	1.337.b	croci probatio	5.213.a	pag.	393.a
Crassa facultatem suam tardius declarant. cl.		Crotaphite musculi, qui	1.159.b	cubare in latus quanta sit musculorum actio.	
5. pag.	8.e	Crudus succus qui dicatur	2.18.h	class.	1.631.a
crassa que dicantur	5.4.h.7.b	et ut in urinis uideatur	ibid.	cubare in uentrem malum	4.394.e
crassarum partium que	5.49.c	crudum dupliciter	7.246.f	Cubiculum quod eligendum	5.162.f
crassos ac glutinosos succos gignentia. class.		crudi et crassi humoris signa	3.243.a	cubile durum quid prestet corpori	2.81.c
2. pag.	68.h	crudi succi citra lassitudinem ut curandi. cl.		cubile frigidum quibus et quando proficit. cl.	
crassos homines tenuandi ratio	2.81.b	2. pag.	173.b	3. pag.	363.c.d
Crassitudo corporis quid et unde	3.345.c	crudorum copiam in primis uenis habentes		Cubitus	1.85.b
Cratæogonos	5.107.a	à quibus iuari et cauere debeant. class.		cubitus fractus difficilius curatur quam radi	
Craterauchenones qui hoies dicantur.	3.301.a.f	2. pag.	170.h	us	7.455.c
Cratippi Antidotus	5.234.f	crudos crassosque humores quid necessario se		cubitus fractus qua figura collocandus et de	
Creationis nostre author quis	1.572.e.	quatur in corpore	2.68.f	ponendus	7.456.f
Creator cur ex uno osse brachium, ex octo		cruda et inconcocta in quos morbos defle-		cubitus luxatus difficilius restituitur quam	
autem carpum fecerit	1.245.d	stant	3.245.a	genu	7.498.h
creatoris sapientia mirabilis	1.236.e	Cruditatis duplex, acida et nidorosa	7.105.b	cubitus luxatus facile inflammatur. class.7.	
Crebritas non est causa celeritatis	4.153.a	cruditatis stomachi ut curetur	5.388.g	pag.	499.a
Credendum cuique in sua arte exercitato. Isa-		cruditatis ubi adest exercitandum non esse. cl.		cubitus, machinæ pars	7.614.f
gogicis	7.c	2. pag.	164.e	cubitus quid uocetur	1.240.h
credendum quibus rebus sit in re medica. cl.		cruditatis assidue incommoda	2.78.e	cubiti duo ossa	7.455.b
2. pag.	13.b	cruditatis mala ex nimio cibo	2.108.g	cubiti et extremæ manus musculi. class.1.	
Cremor ptissanæ quibus conueniat	2.95.d	cruditatis uentriculi causæ. 7.20.h. et seq.		pag.	204.f
Crepide Chia	7.565.b	cruditate ac lassitudine laborans iuuenis ut		cubiti et genu articulorum inter se compa-	
Cretæ qui non uidit, quod esse credat. Isa. 45.d		curetur	2.167.d	ratio	7.496.h et seq.
Crethmon	5.107.b	cruditatum unicum remedium	2.20.h	cubiti fasciæ	7.604.h
Crimnon	5.107.b	Cruris ac